exime de comprovar sua qualificação econômico-financeira, pela apresentação de ín-
dices ou comprovação de Capital Social/Patrimônio Líquido mínimo, na forma exigida 
neste instrumento. 

10. ESTIMATIVAS DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 A estimativa de contratação é de R$ 193.858,72. (Cento e noventa e três mil, 

oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos). 

11. DA SUBCONTRATAÇÃO 

11.1 Não será admitida a subcontratação do objeto. 

12 DA JUSTIFICATIVA DAS REGRAS PERTINENTES À PARTICIPAÇÃO DE 

EMPRESAS  

12.1 Por se tratar de objeto de baixa complexidade, não será admitida a participação